
Produktdata:

1300.2602Varenummer

125 gVægt pr. stk. ca.

2 x 12 stk.Antal pr. karton

Kategori

Holdbarhed, frost (-18°C)

Holdbarhed, køl, uåbnet (5°C)

Holdbarhed, kølemontre (5°C)

Holdbarhed og opbevaring: (Max Temp.)

Italiensk inspireret focaccia toppet med
tomatsauce, skinke, gouda ost og oregano.
Velegnet til frokost, snack eller et hurtigt måltid.

Beskrivelse:

Optøningstid

Bagetemperatur

Bagetid

Tilberedning: (Anbefaling til ovn)

Teknologier:

Varmeskab

Ovn

Klapgrill

pr. 100 g pr. stk

1.102 kJ

13 g

33 g

1,8 g

4,4 g

1,9 g

2,0 g

8,1 g

263 kcal211 kcal

6,5 g

1,6 g

1,5 g

3,5 g

1,4 g

27 g

10 g

881 kJEnergi

Protein

Kulhydrat

 - heraf sukkerarter

Fedt

Næringsindhold

 - heraf mættede fedtsyrer

Kostfibre

Salt

Varenavn Focaccia m/skinke & ost

1300.2602:  Focaccia m/skinke &
ost

High speed oven
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Dybfrossen. Må ikke nedfryses igen efter optøning.
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Forpakningsinformation:

Ingrediensliste:

HVEDEMEL, vand, 15% Gouda OST (MÆLK, salt, 
starterkultur, osteløbe), 11% kogt skinke 
sammensat af stykker af kød (heraf 85% svinekød, 
10% vand, salt, glukosesirup, hydrolyseret 
vegetabilsk protein (raps, majs), krydderiekstrakt, 
antioxidant (E301), stabilisator (E450, E451), 
konserveringsmiddel (E250)), DURUMHVEDEMEL, 
modificeret stivelse, gær, 1% tomatpulver, salt 
tilsat jod, rapsolie, sukker, oregano, salt, paprika, 
dextrose, løg, HVEDEGLUTEN, gærekstrakt, 
champignonpulver, maltodextrin, vegetabilsk 
emulgator (E472e), krydderurter, 
melbehandlingsmiddel (E300, amylase, xylanase), 
naturlig aroma.
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Bake off

0 minutter

170 °C

18 minutter

360 dage, ofte god efter

-

-

24 timerHoldbarhed, bagt (25°C)
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